ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:        /UBND-NC

Về việc tổng kết thi hành

pháp luật về xử lý vi phạm

hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi:

 - Các sở, ban ngành tỉnh;

 - Công an tỉnh;

- UBND các xã, phường, Đặc khu Lý Sơn.

Triển khai thực hiện Công văn số 3317/BCA-V03 ngày 25/7/2025 của Bộ

Công an về việc tổng kết thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính (có gửi

văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ triển khai

việc tổng kết thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính theo đề nghị của

Bộ Công an tại công văn nêu trên; báo cáo gửi Công an tỉnh tổng hợp trước

ngày 08/8/2025.

2. Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương tổng hợp kết quả thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính trên

địa bàn tỉnh; báo cáo gửi trực tiếp Bộ Công an theo thời gian quy định (trước

ngày 11/8/2025), đồng thời báo cáo UBND tỉnh biết, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Công an (b/c);

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP (NC);

- Lưu: VT, NC.TTTThủy, CNAnh.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-07-28T10:27:44+0700
	Trần Thị Thanh Thủy

		2025-07-28T10:55:07+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2025-07-28T15:11:27+0700

		2025-07-28T15:11:24+0700

		2025-07-28T15:11:24+0700

		2025-07-28T15:11:35+0700